

## Cenová ponuka pokládka kamenného koberca

Objekt : Furdekova 6 , Bratislava

30.10.2013

1.	Osekanie pôvodnej dlažby a vyspravenie podkladu niveláciou	35 m2	x10,70	374,50 €
2.	Betonovanie nájazdu a okapového chodníka el. skrine	1 m3	x125	125,00 €
3.	Penetrácia podkladu IS a Aquastop	40 m2	x2,58	103,20 €
4.	Kamenný koberec Štandard	35 m2	x24,83	869,00 €
5.	Soklík bez lišty v-20cm	2,6 m2	x85,10	221,26 €
6.	Čielko s vrchnou schodis.lištou	13,63 bm	x17,05	232,40 €
7.	Epoxidové trojzložkové lepidlo Presstone EX	4 ks	x10,83	43,32 €
8.	Presun ,vývoz a uskladnenie sute	1,75 m2	x58,24	101,92

<b>SPOLU bez DPH</b>	<b>2 070,60 €</b>
<b>20% DPH</b>	<b>414,12 €</b>
<b>SPOLU s DPH</b>	<b>2 484,72 €</b>

LEVIDA s.r.o.